

EL CAMINO FOREDRAG.

Pilgrimsvandring

En Pilgrim & Vandringsmand på 69 år, fortæller sin meget personlige historie i et foredrag, som har en pointe.

"Mit foredrag er skrevet med udgangspunkt i hvad livet har lært mig, men handler i særdeleshed om hvad jeg lærte, eller erfarede, på mine vandring på Caminoen i Frankrig, Spanien og Portugal i 2012, 2013 og 2014, på 820 Km / 400 Km / 400 Km i sol og regn.

Så foredraget er en kombination af min fortid og min nutid, kan man sige. Vi kan jo alle sammen blive klogere - klogere på livet, og det er netop der jeg vil hen med mit foredrag – og er grunden til, at jeg fortæller om mine oplevelser. Nogle vil måske synes at de hører privatlivet til . Men jeg håber på en afsmittende og positiv effekt fra alle mine tilhørere.

FOREDRAGETS OVERSKRIFTER :

Lidt om foredragets indhold :

1/ HISTORIK OM CAMINOEN OG OM NUTIDENS PILGRIMSVANDRINGER – OG LIDT OM DET UDSTYR MAN HAR MED PÅ VANDRINGEN, SAMT OM ØKONOMI. HVAD KOSTER DET ?

2/ HVAD ER FORMÅLET MED CAMINOEN / PILGRIMSVANDRINGER , ELLER - ER DER ET FORMÅL ? , - ELLER - ET MÅL ? - RELIGIØST, ELLER ?

3/ HVORDAN KUNNE JEG FINDE PÅ AT VANDRE EN CAMINO PÅ 820 KM ? . DET BLEV " MIN CAMINO " . JEG FORTÆLLER OM NOGLE AF MINE EGNE OPLEVELSER OG VISER FOTOS FRA PILGRIMSVANDRINGEN.

4/ KAN DER DER EFTER MIN MENING, VÆRE SAMMENFALD MELLEM DET AT OPFØRE SIG ORDENTLIGT / VÆRE (ELLER BLIVE) " ET ORDENTLIGT MENNESKE " , OG CAMINOEN / PILGRIMSVANDRINGER ??

OG - SOM AFSLUTNING : " HVAD JEG HAR BESLUTTET AT FORSØGE MED MIT LIV " EFTER HJEMKOMSTEN FRA PILGRIMSVANDRINGERNE – OG TIL ALLER SIDST - EN HELT SPECIEL GAMMEL PILGRIMSBØN, SOM FORTÆLLER ALT OM " EL CAMINO " . EVT. SPØRGSMÅL TIL FOREDRAGSHOLDEREN KAN STILLES HEREFTER.

HENNING DYBDAHL – hvem er jeg :

Født i Nykøbing Mors i 1944 og opvokset i Skive og Frederiks ved Viborg i kernefamilie med mor, far og 3 søskende.

Skolegang i centralskole i Frederiks og Realskolen i Viborg. Herefter handelsuddannelse og dekoratørskole. Gift med Anni i 1968. Hun døde i 2009. Har 2 sønner og er bedstefar til 3 børnebørn. Arbejdede i en årrække i Dansk Supermarked A/S som dekoratør og reklamechef.

I 1976 ansat på reklamebureau i Århus, og derefter, fra 1979, selvstændig erhvervsdrivende med bl.a. medejerskab / direktør i landsdækkende reklamebureaukæde, med hovedkontor i Århus. Herefter i en periode indehaver af reklamebureau i Åbyhøj ved Aarhus.

Har de sidste 10 år arbejdet i egen virksomhed som grafisk mægler (broker) og som rådgiver / konsulent inden for markedsføring. Bor nu i Hyllested ved Ebeltoft.

EL CAMINO / PILGRIMSVANDRINGER. ET RIGT ILLUSTRERET FOREDRAG MED EN VARIGHED PÅ CA. 1 TIME, + tid til spørgsmål. PRIS : Jylland /Fyn - Kr. 3.000,00, + MomsExcl. Kørselsudgifter til egen bil. Km. afregning efter Statens takster. Sjælland / ej landfaste øer - Kr. 4.000,00, + Moms, Excl. Kørselsudgifter til egen bil. Km. afregning efter Statens takster.

HENNING DYBDAHL, Gl. Stationsvej 10, Hyllested, DK-8400 Ebeltoft. Kan kontaktes på

tlf. 6076 9175, eller e-mail : hd@hdybdahl.dk